



TOBB ETÜ'DE MEZUNİYET VE YENİ ÖĞRETİM YILI SEVİNCİ BİR ARADA YAŞANDI

TOBB ETÜ 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet ile 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni, 7 Kasım 2015 tarihinde gerçekleştirildi. **Sekizinci dönem mezunları keplerini havaya atıp yaşamlarında yeni bir döneme girerken, öğrenciler de yükseköğretime başlamanın heyecanını yaşadılar.** Mezunları bu mutlu günlerinde yalnız bırakmayan aileler, tribünleri ve salonu doldururken; törene öğretim üyeleri ve üst düzey protokol üyesi davetliler de katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nin (TOBB ETÜ) 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet ile 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni heyecanı aynı günde yaşandı. TOBB Başkanı ve TOBB ETÜ Mütevelli Heyeti Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu törende yaptığı konuşmada, gençlerin Türkiye'nin en büyük gücü olduğunu belirterek, "Gençlik, yenilik, değişim, enerji, yepyeni ufuklar demek" ifadesini kullandı

Hisarcıklıoğlu, dünyanın hızla değiştiğine dikkat çekerek, "Zamanın sarkacının hızlandığı bir dönemden geçiyoruz. 20-30 yıl öncesinin kuralları artık geçerli değil. Bilgi ve sermaye sınır tanımadan bütün dünyayı dolaşiyor. Ticaret

küreselleşti. Üretim süreçleri bütün dünyaya dağıldı. Küresel değerler zincirleri oluştu" dedi.

Hizmet sektöründe bile yerel düşünmenin yetmediğini ifade eden Hisarcıklıoğlu, New York'ta rezervasyon yapmak için bir restoran arandığında, telefonu Hindistan'da çalışan bir call center elemanının açabildiğini söyledi.

Hisarcıklıoğlu, internetin yalnızca iletişim biçimini değiştirmediğini, siyasal, ekonomik ve sosyal hayatın tamamını değiştirdiğini anlatarak, konuşmasına şöyle devam etti:

"İnsanlar bilgiye ve ürünlere, tarihte eşi görülmedik bir kolaylıkla erişebiliyor. İnternet, sosyal medya, bizdeki örnekleri gibi insanlara hakaret aracı değil, para kazanmanın aracı. Ortaya çıkan bu yenilikler daha büyük devrimlerin habercisi. Biyoteknoloji alanında atılan adımlar hepimizi heyecanlandırıyor. Üç boyutlu printerlarda doku oluşturuluyor. Mars'ta akarsular, nehirler olduğu keşfediliyor. Her alanda insanın hayal gücünü zorlayan, yeni gelişmelerle karşı kar-



şıyayız. Böyle bir dünyada başarılı olmak için sizlere ihtiyacımız var.”

HİSARCIKLIOĞLU: "TOBB ETÜ FARKLI BİR ÜNİVERSİTE"

TOBB ETÜ'nün teori ile pratiği aynı müfredatta buluşturan bir üniversite olduğunu anlatan Hisarcıklıoğlu, "Buradan mezun olan öğrencilerimiz bir yıllık iş tecrübesine sahip oluyor. İş hayatında vakit nakittir. Daha az vakit kaybederek daha başarılı olacağınız işlere yöneleceksiniz. TOBB ETÜ en iyi şekilde Türkçe eğitim verirken, TOEFL belgesini zorunlu tutan tek üniversite olduk. Ayrıca İngilizce dışında, ikinci bir yabancı dili öğrenmeyi mecbur kıldık. 'Liderlik ve sosyal davranış' dersini bizzat şahsen zorunlu yaptırдыm. Bakıyorsunuz iş görüşmesinde, mezunlar nasıl selam vereceğini, nasıl oturup, nasıl kalkacağını bilmiyor. İş görüşmelerinde daha ilk dakikadan kaybediyorlar. Bizim öğrencimiz adab-ı muaseret bilerek hayata atılıyor. Biz farklı bir üniversiteyiz" diye konuştu.

Üniversitenin akademisyen kadrosuna çok güvendiğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, bünyelerindeki akademisyenlerin dünyanın en prestijli ödülleri kazandıklarını belirterek, "Prof. Dr. Sadık Kakaç, 1979 yılından bu yana, dünyada sadece 16 bilim insanına verilen, Luikov Madalyasını Sarajevo'da düzenlenen törenle aldı" dedi.

TOBB ETÜ'den mezun olan öğrencilere tavsiyelerde de bulunan Hisarcıklıoğlu, bu anlamda gençlerin girişimci gibi düşünmeleri gerektiğine dikkati çekti. Sadece kendi işini ku-



▲ TOBB Başkanı ve TOBB ETÜ Mütevelli Heyet Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu törende yaptığı konuşmada, gençlerin Türkiye'nin en büyük gücü olduğunu belirterek, "Gençlik, yenilik, değişim, enerji, yepyeni ufuklar demek" dedi.

racıkların değil, bir işletmede çalışacakların da girişimci ruha sahip olmalarının önemine değinen Hisarcıklıoğlu, bir şirketi yönetmekle kişinin kendisini yönetmesi arasında paralellikler bulunduğunu söyledi.

TOBB ETÜ'NÜN BİRİNCİSİ İBRAHİM TAŞKIRAN OLDU

TOBB ETÜ Rektörü Prof. Dr. Adem Şahin konuşmasında, üniversitenin ekonomik ve akademik anlamda ülkenin öz kaynaklarıyla kurulduğunu belirtti. Hedefini gerçekleştireceğine inanmış bir neslin önünde hiçbir şeyin duramayacağını dile getiren Prof. Dr. Şahin, TOBB ETÜ'nün de kurulduğunda Türkiye'de girişimciliğin ve yenilikliğin önderi olmayı kendine hedef olarak belirlediğini söyledi.

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ'NDEN HİSARCIKLIOĞLU'NA FAHRİ DOKTORA ÜNVANI



▲ Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi tarafından TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na Fahri Doktora Ünvanı verildi.

vazgeçmeyin. En özgür olduğunuz alan bu. Bu hayaliniz için bir de hedef koyacaksınız. Bill Gates, liseden itibaren daha pratik bilgisayar çözümleri hayal etmeye başladı. Bu hayali, Microsoft'u ortaya çıkarttı. Hedef başarılı olmak için yetmiyor. Başarı çalışmaktan geçiyor. Ayrıca farklı olacaksınız. İnovasyon yapacaksınız. Girişimcilikte önemli bir özellik de başarısızlık karşısında yılmamaktır. Kaybedin, başarısız olun ama pes etmeyin! Kimya Nobel Ödülü'nü bir Türk Aziz Sancar kazandı. Mardin'in sekiz çocuklu bir ailenin en küçüğü. Ailesinin okuma yazması yok ama yılmıyor, çalışıyor, okuyor ve Nobel Ödülü'ne ulaşıyor. Girişimci olabilmenin yolu, yılmadan devam etmek, kaybetmekten korkmamaktan geçiyor. İcat çıkartma noktasında gençlerin teşviğe ihtiyacı var. Bilgiye en hızlı kim ulaşıyorsa uluslararası yarışta en önde. Sizden ricam eski köye yeni adetler getirin."

Panel sonrasında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü Prof. Mansur Harmandar tarafından TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na Fahri Doktora ünvanı verildi.